و به عالم عشق - که بالای همه است - نتوان رسیدن تا از معرفت و محبت دو پایه نردبان نسازد.</p>
<p>فی حقیقة العشق، شهاب الدین سهروردی</p> <p>شیخ شهاب الدین یحیی سهروردی</p> <p>تاریخ ادبیات:</p> <p>شهاب الدین یحیی بن حبش بن امیرک ابوالفتوح سهروردی، ملقب به شهاب الدین، شیخ اشراق، شیخ مقتول و شیخ شهید (۵۴۹- ۵۸۷ ق / ۱۱۵۴-۱۱۹۱ م) فیلسوف نامدار ایرانی اهل شهر سهرورد شهرستان خدابنده استان زنجان است.</p> <p>برخی از آثار سهروردی:</p> <p>المشارع و المطارحات - حکمة الاشراق - المبدء و المعاد - بستان القلوب - کتاب الصبر</p>

سودای عشق